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JJS Circuit deel 1
Hoofddorp, 24-10-2021

Programmanr. 1 Dames, 400m wisselslag Junioren 1 en ouder
24-10-2021 - 13:45 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Alysha de Jong Zpch 1 5:26.22 200400086 5:15.79
50m: 33.69 33.69 150m: 250m: 350m:

100m: 1:14.19 40.50 200m: 300m: 400m: 5:15.79

2. Daniëlle Vis De Columbiaan 5:23.02 200401044 5:36.29
50m: 34.37 34.37 150m: 250m: 350m:

100m: 1:15.21 40.84 200m: 300m: 400m: 5:36.29

3. Mar Stoel Zvl-1886 1 6:00.82 200500520 5:43.45
50m: 34.73 34.73 150m: 250m: 350m:

100m: 1:15.67 40.94 200m: 300m: 400m: 5:43.45

4. Tessa Hoogstraten De Columbiaan NT 200800544 5:49.16
50m: 35.63 35.63 150m: 250m: 350m:

100m: 1:16.98 41.35 200m: 300m: 400m: 5:49.16

5. Annedieke Scholte Blue Marlins (SG) 6:21.10 200701110 5:51.23
50m: 37.82 37.82 150m: 250m: 350m:

100m: 1:23.84 46.02 200m: 300m: 400m: 5:51.23

6. Grace Peters Blue Marlins (SG) 6:31.08 200901474 5:54.46
50m: 36.44 36.44 150m: 250m: 350m:

100m: 1:20.43 43.99 200m: 300m: 400m: 5:54.46

7. Sanne Slof Blue Marlins (SG) 6:10.31 200601810 6:09.13
50m: 37.35 37.35 150m: 250m: 350m:

100m: 1:23.29 45.94 200m: 300m: 400m: 6:09.13

8. Julia Dabrowska Blue Marlins (SG) NT 201000300 6:23.87
50m: 40.27 40.27 150m: 250m: 350m:

100m: 1:31.34 51.07 200m: 300m: 400m: 6:23.87

AFGEM Sophie Adriaanse De Columbiaan NT 200701066

Programmanr. 2 Heren, 400m wisselslag Junioren 1 en ouder
24-10-2021 - 14:00 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Guus Hoogduin Zvl-1886 1 4:48.33 200201069 4:53.90
50m: 28.70 28.70 150m: 250m: 350m:

100m: 1:02.21 33.51 200m: 300m: 400m: 4:53.90

2. Casper Hoogervorst De Columbiaan 5:20.55 200500183 5:01.33
50m: 30.66 30.66 150m: 250m: 350m:

100m: 1:06.62 35.96 200m: 300m: 400m: 5:01.33

3. Ruben van Deenen Zpch 1 5:20.45 200603757 5:14.44
50m: 31.97 31.97 150m: 250m: 350m:

100m: 1:09.94 37.97 200m: 300m: 400m: 5:14.44

4. Thijs van den Berg Blue Marlins (SG) 5:27.35 200600971 5:25.69
50m: 33.56 33.56 150m: 250m: 350m:

100m: 1:13.60 40.04 200m: 300m: 400m: 5:25.69

5. Onno Roeleveld De Columbiaan 5:57.54 200502775 5:27.87
50m: 32.42 32.42 150m: 250m: 350m:

100m: 1:13.05 40.63 200m: 300m: 400m: 5:27.87

Programmanr. 3 Dames, 50m schoolslag Junioren 1 en ouder
24-10-2021 - 14:05 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Robin Spreeuw Zpch 1 37.12 200501262 36.08
2. Giulia Corsi De Columbiaan 36.53 200100468 37.28
3. Lobke Wilmink Zpch 1 37.67 200303764 38.25
4. Lety Pieters Blue Marlins (SG) 36.88 200702720 38.42
5. Jenny Muntinga Zpch 1 43.88 200900450 39.10
6. Zoe Kenworthy De Columbiaan 38.96 200500428 39.14
7. Lisa Dirkzwager Blue Marlins (SG) 40.54 200703458 39.29
8. Babet van Andel Zvl-1886 1 39.28 200304308 40.01
9. Aguila Dolsma Blue Marlins (SG) 41.97 200603902 SB14 40.28

10. Dewi ten Have Zpch 1 41.18 200703738 40.31
11. Linou van Kampen Zpch 1 42.91 201000594 41.63
12. Guusje Winkel Zpch 1 42.97 200704012 41.77
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JJS Circuit deel 1
Hoofddorp, 24-10-2021

Programmanr. 3, Dames, 50m schoolslag, Junioren 1 en ouder

rang naam vereniging intijd tijd RT

13. Mariia Kostina Blue Marlins (SG) 44.59 201002042 42.03
14. Wictoria Diederiks Zvl-1886 1 46.17 200900758 42.45
15. Sabine Looden De Columbiaan 42.20 200601390 43.31
16. Elena Naron Blue Marlins (SG) 43.90 200702708 44.13
17. Nicole van Vianen Blue Marlins (SG) NT 200804304 44.36
18. Kate Verburg Zpch 1 49.85 200903204 46.57
19. Krista Wijnen Zvl-1886 1 51.80 200900760 50.89
20. Britt Pas Zpch 1 NT 200903016 53.16

AFGEM Evi van der Ham Zvl-1886 1 55.69 201002168
AFGEM Sophie van Leent Blue Marlins (SG) 42.41 200800522 42.45

Programmanr. 4 Heren, 50m schoolslag Junioren 1 en ouder
24-10-2021 - 14:10 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Lucas Douwma Zpch 1 29.55 200401337 29.90
2. Robin van Peenen Zvl-1886 1 31.82 200201059 32.10
3. Wouter Willig Blue Marlins (SG) 35.97 200502785 34.05
4. James Lawton De Columbiaan 37.43 200700745 35.11
5. Wouter Verdoes De Columbiaan 35.28 200200351 36.32
6. Joshua Posthoorn Blue Marlins (SG) 36.96 200701749 36.61
7. Lucas van Peenen Zvl-1886 1 39.33 200600457 37.52
8. Jamie Kenworthy De Columbiaan 39.98 200800045 37.63
9. Thygo van de Peppel Blue Marlins (SG) 38.56 200901101 38.56

10. Wout Koppers Zvl-1886 1 40.83 200801141 40.08
11. Lucas Vermeulen Blue Marlins (SG) 42.22 200900683 40.22
12. Dawid Bartecki Zpch 1 42.55 200500255 40.51
13. Lars Dirkzwager Blue Marlins (SG) 43.10 200803147 40.88
14. Joris Assendelft Zpch 1 37.54 200703027 41.16
15. Bink Heemskerk Blue Marlins (SG) 43.62 200703347 41.31
16. Sven Helmers Blue Marlins (SG) 45.41 200802765 45.41
17. Damian van der Schuit Zpch 1 59.24 200703033 57.14
DIS Fabian Smith Zpch 1 50.72 200901393

SK - Het keer- en/of eindpunt niet gelijktijdig met twee handen aangetikt.

AFGEM Alexandr Grigorenko Blue Marlins (SG) NT 200703849
AFGEM Rein Stoel Zvl-1886 1 37.32 200800463

Programmanr. 5 Dames, 100m rugslag Junioren 1 en ouder
24-10-2021 - 14:15 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Mieke Chorus De Columbiaan NT 200505364 1:09.31 32.97 1:09.31
2. Charlene Ruiter De Columbiaan 1:13.20 200700522 1:11.85 34.67 1:11.85
3. Caroline Boxman Zpch 1 1:12.12 200004660 1:13.02 35.07 1:13.02
4. Sophie Brouwer Zpch 1 1:14.24 200504124 1:14.47 35.76 1:14.47
5. Mara Tims Blue Marlins (SG) 1:18.76 200601136 1:16.19 36.73 1:16.19
6. Mariia Kostina Blue Marlins (SG) 1:24.55 201002042 1:19.18 37.92 1:19.18

Danielle Thuijs Zpch 1 1:25.40 200305302 1:19.18 39.12 1:19.18
8. Lobke Wilmink Zpch 1 1:16.41 200303764 1:19.32 39.07 1:19.32
9. Luna Buis De Columbiaan 1:24.75 200902680 1:21.31 39.34 1:21.31

10. Thea Roed Blue Marlins (SG) 1:24.42 200900474 1:21.64 39.52 1:21.64
11. Ilana Sanstra De Columbiaan 1:23.45 200602398 1:21.67 40.79 1:21.67
12. Romana Boorsma De Columbiaan 1:24.19 200704170 1:22.61 39.63 1:22.61
13. Nicole van Vianen Blue Marlins (SG) 1:34.35 200804304 1:25.48 41.41 1:25.48
14. Cynthia van Veen Zvl-1886 1 1:25.63 199606736 1:26.53 40.86 1:26.53
15. Michelle van Gent De Columbiaan 1:28.80 200803108 1:29.21 41.69 1:29.21
16. Krista Wijnen Zvl-1886 1 1:30.32 200900760 1:32.71 45.32 1:32.71
17. Anne van Lith Zvl-1886 1 1:37.11 201001000 1:35.88 46.56 1:35.88
18. Noëmi Kroon Zpch 1 1:46.47 201000596 1:37.10 49.46 1:37.10
DIS Aguila Dolsma Blue Marlins (SG) 1:27.12 200603902 S14

RC - Rugligging verlaten tijdens de race zonder het keerpunt in te zetten.

AFGEM Britt van de Reep De Columbiaan 1:40.30 201001084
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JJS Circuit deel 1
Hoofddorp, 24-10-2021

Programmanr. 5, Dames, 100m rugslag, Junioren 1 en ouder

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

AFGEM Evi van der Ham Zvl-1886 1 1:55.25 201002168

Programmanr. 6 Heren, 100m rugslag Junioren 1 en ouder
24-10-2021 - 14:20 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Kelvin Douwma Zpch 1 1:01.44 200400547 1:02.27 30.43 1:02.27
2. Eric Verdoes De Columbiaan 1:03.01 199900947 1:06.25 32.18 1:06.25
3. Dawid Bartecki Zpch 1 1:11.50 200500255 1:11.52 35.00 1:11.52
4. Erik Baalbergen Zvl-1886 1 1:13.13 199805775 1:13.54 35.44 1:13.54
5. Niels Meijer Blue Marlins (SG) 1:22.09 200701645 1:16.59 37.20 1:16.59
6. Aiden Lips Blue Marlins (SG) 1:17.74 200800951 1:16.69 38.63 1:16.69
7. Jelte de Jong Zpch 1 1:22.38 200900975 1:16.71 37.39 1:16.71
8. Bart Geelen Zvl-1886 1 1:20.23 200700473 1:17.75 37.15 1:17.75
9. Aditya Winterberg Blue Marlins (SG) 1:23.25 200800953 1:17.92 37.03 1:17.92

10. Lucas van Peenen Zvl-1886 1 1:18.41 200600457 1:19.75 37.81 1:19.75
11. Max Osborne Zpch 1 1:23.70 200402079 1:20.15 37.76 1:20.15
12. Bjorn Duijvestijn Blue Marlins (SG) 1:25.40 200703223 1:20.46 39.10 1:20.46
13. Thijs van der Hout Blue Marlins (SG) 1:25.37 200700913 1:21.97 39.42 1:21.97
14. Thygo van de Peppel Blue Marlins (SG) 1:27.06 200901101 1:24.33 40.39 1:24.33
15. Tomás Ketelaars De Columbiaan 1:31.53 200900729 1:24.42 41.93 1:24.42
16. Sven Helmers Blue Marlins (SG) 1:32.03 200802765 1:25.98 41.28 1:25.98
17. Constantijn Sitters Zpch 1 1:49.11 200700401 1:30.50 43.22 1:30.50
18. Damian van der Schuit Zpch 1 1:43.32 200703033 1:41.08 49.94 1:41.08
19. Roman Volokitin Zpch 1 NT 200903195 1:44.40 48.49 1:44.40

Programmanr. 7 Dames, 200m wisselslag Junioren 1 en ouder
24-10-2021 - 14:30 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m

1. Robin Spreeuw Zpch 1 2:35.58 200501262 2:32.21 33.31 2:32.21
2. Anouk Vis De Columbiaan 2:37.81 200203322 2:35.21 32.67 2:35.21
3. Tessa Hoogstraten De Columbiaan 2:53.38 200800544 2:44.55 34.39 2:44.55
4. Jenny Muntinga Zpch 1 2:54.12 200900450 2:47.31 37.04 2:47.31
5. Tess van 't Land De Columbiaan 3:18.56 200802844 2:50.39 37.50 2:50.39
6. Babet van Andel Zvl-1886 1 2:46.05 200304308 2:51.43 35.80 2:51.43
7. Renske Snip De Columbiaan 2:56.26 200703628 2:54.36 37.77 2:54.36
8. Gwen Hermans De Columbiaan 3:13.77 200900058 2:57.53 37.91 2:57.53
9. Reina Bohm Blue Marlins (SG) 3:09.53 201000042 3:02.92 41.09 3:02.92

10. Nina Tetteroo De Columbiaan 3:22.26 201000048 3:04.59 40.94 3:04.59
11. Tess Meeuwissen De Columbiaan 3:40.17 201000370 3:18.54 40.29 3:18.54
DIS Elena Naron Blue Marlins (SG) 3:26.48 200702708

AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen).

DIS Wictoria Diederiks Zvl-1886 1 3:22.68 200900758
VQ - Bij het loslaten van de wand na het keerpunt de borstligging niet aangenomen.

Programmanr. 8 Heren, 200m wisselslag Junioren 1 en ouder
24-10-2021 - 14:35 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m

1. Lucas Douwma Zpch 1 2:20.31 200401337 2:17.57 29.89 2:17.57
2. Remco de Heij Zpch 1 2:22.65 200200161 2:26.05 FJ 1 29.59 2:26.05
3. Wouter Willig Blue Marlins (SG) 2:32.17 200502785 2:26.05 FJ 2 30.23 2:26.05
4. Boele Bohm Blue Marlins (SG) 2:43.95 200700739 2:31.14 31.85 2:31.14
5. László Jüllich Zpch 1 2:27.42 197801893 2:31.22 32.22 2:31.22
6. Timo Vankan De Columbiaan 2:44.08 200603749 2:35.28 35.10 2:35.28
7. Gijs Hartwijk Zvl-1886 1 2:42.46 200800573 2:36.31 33.50 2:36.31
8. Luca Boorsma De Columbiaan 2:45.95 200902031 2:38.27 34.58 2:38.27
9. Jamie Kenworthy De Columbiaan 2:51.70 200800045 2:38.72 31.72 2:38.72
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JJS Circuit deel 1
Hoofddorp, 24-10-2021

Programmanr. 8, Heren, 200m wisselslag, Junioren 1 en ouder

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m

10. James Lawton De Columbiaan 2:59.40 200700745 2:43.98 35.84 2:43.98
11. Jelte de Jong Zpch 1 2:51.09 200900975 2:45.49 37.67 2:45.49
12. Twan Hoogervorst De Columbiaan 2:55.82 200700741 2:47.93 2:47.93
13. Sytze van Stein De Columbiaan 2:43.08 200501155 2:48.27 35.88 2:48.27
14. Joshua Posthoorn Blue Marlins (SG) NT 200701749 2:49.74 37.26 2:49.74
15. Wout Koppers Zvl-1886 1 3:13.99 200801141 2:51.44 38.03 2:51.44
16. Bart Geelen Zvl-1886 1 3:03.50 200700473 2:52.68 36.47 2:52.68
17. Tim Meeuwissen Zpch 1 3:11.19 200901741 2:57.18 41.11 2:57.18
18. Lucas Schouten Zpch 1 3:14.36 200901925 3:12.19 44.38 3:12.19
19. Figo van Duuren Zpch 1 3:16.75 200800391 3:16.80 46.98 3:16.80

Programmanr. 9 Dames, 100m vlinderslag Junioren 1 en ouder
24-10-2021 - 14:50 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Caroline Boxman Zpch 1 1:09.39 200004660 1:09.93 32.18 1:09.93
2. Mara Tims Blue Marlins (SG) 1:11.20 200601136 1:11.96 33.71 1:11.96
3. Lotte Zaal De Columbiaan 1:17.53 200502590 1:15.83 34.20 1:15.83
4. Zoe Kenworthy De Columbiaan 1:29.63 200500428 1:26.65 37.28 1:26.65
5. Wies Hermans Zpch 1 1:44.09 201000452 1:45.22 46.51 1:45.22

NG.ZA Tata Lomia Zpch 1 NT 200704328

Programmanr. 10 Heren, 100m vlinderslag Junioren 1 en ouder
24-10-2021 - 14:50 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Guus Hoogduin Zvl-1886 1 1:02.18 200201069 1:01.87 28.95 1:01.87
2. Kelvin Douwma Zpch 1 1:04.29 200400547 1:06.62 31.09 1:06.62
3. Guus Geelen Zvl-1886 1 1:07.02 200401183 1:08.32 30.74 1:08.32
4. Ruben van Deenen Zpch 1 1:08.74 200603757 1:09.20 31.34 1:09.20
5. Wouter Verdoes De Columbiaan 1:07.66 200200351 1:10.40 30.92 1:10.40
6. Lucas Vermeulen Blue Marlins (SG) 1:15.27 200900683 1:13.89 34.08 1:13.89

Programmanr. 11 Dames, 200m vrije slag Junioren 1 en ouder
24-10-2021 - 14:55 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m

1. Alysha de Jong Zpch 1 2:13.35 200400086 2:10.25 30.72 1:04.37 2:10.25
2. Mieke Chorus De Columbiaan NT 200505364 2:17.58 30.77 1:05.96 2:17.58
3. Anique Star De Columbiaan 2:27.30 200400446 2:18.73 31.93 1:07.28 2:18.73
4. Giulia Corsi De Columbiaan 2:12.45 200100468 2:21.08 32.47 1:08.63 2:21.08
5. Daniëlle Vis De Columbiaan 2:15.41 200401044 2:22.15 32.34 1:08.34 2:22.15
6. Sophie Brouwer Zpch 1 2:19.52 200504124 2:24.48 32.63 1:08.20 2:24.48
7. Danielle Thuijs Zpch 1 2:31.57 200305302 2:26.46 33.81 1:10.93 2:26.46
8. Jenny Muntinga Zpch 1 2:35.00 200900450 2:28.86 34.07 1:12.53 2:28.86
9. Thea Roed Blue Marlins (SG) 2:49.41 200900474 2:34.93 34.73 1:13.72 2:34.93

10. Sophie van Leent Blue Marlins (SG) 3:02.75 200800522 2:40.96 35.59 1:15.81 2:40.96
11. Cynthia van Veen Zvl-1886 1 2:46.05 199606736 2:44.92 36.67 1:17.71 2:44.92
12. Linou van Kampen Zpch 1 3:07.53 201000594 2:45.42 37.90 1:19.82 2:45.42
13. Nicole van Vianen Blue Marlins (SG) NT 200804304 2:48.15 37.35 1:21.20 2:48.15
14. Anne van Lith Zvl-1886 1 3:20.30 201001000 3:05.53 42.38 1:31.15 3:05.53

AFGEM Britt van de Reep De Columbiaan 3:25.57 201001084
AFGEM Evi van der Ham Zvl-1886 1 3:47.99 201002168
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JJS Circuit deel 1
Hoofddorp, 24-10-2021

Programmanr. 12 Heren, 200m vrije slag Junioren 1 en ouder
24-10-2021 - 15:00 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m

1. Casper Hoogervorst De Columbiaan 2:08.11 200500183 2:03.59 28.47 1:00.05 2:03.59
2. Eric Verdoes De Columbiaan 2:02.56 199900947 2:05.59 27.93 59.03 2:05.59
3. Robin van Peenen Zvl-1886 1 2:08.50 200201059 2:16.12 29.20 1:02.91 2:16.12
4. Erik Baalbergen Zvl-1886 1 2:21.03 199805775 2:18.80 30.45 1:04.64 2:18.80
5. Max Osborne Zpch 1 2:31.80 200402079 2:26.82 31.03 1:06.75 2:26.82
6. Thijs van der Hout Blue Marlins (SG) 2:51.24 200700913 2:31.02 32.51 1:09.97 2:31.02
7. Joshua Posthoorn Blue Marlins (SG) 2:30.00 200701749 2:31.04 33.74 1:11.60 2:31.04
8. Bjorn Duijvestijn Blue Marlins (SG) 2:48.79 200703223 2:33.39 33.52 1:12.24 2:33.39
9. Tomás Ketelaars De Columbiaan 3:18.64 200900729 2:38.02 37.27 1:19.04 2:38.02

10. Lucas van Peenen Zvl-1886 1 2:42.11 200600457 2:38.09 33.94 1:13.50 2:38.09
11. Lucas Schouten Zpch 1 2:52.51 200901925 2:43.27 36.42 1:18.99 2:43.27
12. Tim Meeuwissen Zpch 1 2:52.14 200901741 2:44.06 37.35 1:20.06 2:44.06
13. Didi Tahiri Zpch 1 3:10.02 200703703 2:54.47 35.83 1:20.10 2:54.47
14. Damian van der Schuit Zpch 1 3:25.00 200703033 3:10.14 41.76 1:29.86 3:10.14
15. Roman Volokitin Zpch 1 NT 200903195 3:20.73 42.39 1:37.98 3:20.73

AFGEM Alexandr Grigorenko Blue Marlins (SG) NT 200703849
AFGEM Rein Stoel Zvl-1886 1 2:30.90 200800463

Programmanr. 13 Dames, 50m vrije slag Junioren 1 en ouder
24-10-2021 - 15:15 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Mar Stoel Zvl-1886 1 28.03 200500520 27.76
2. Mieke Chorus De Columbiaan NT 200505364 28.71
3. Caroline Boxman Zpch 1 28.78 200004660 29.08 FJ 1
4. Robin Spreeuw Zpch 1 29.10 200501262 29.08 FJ 2
5. Anique Star De Columbiaan 28.67 200400446 29.32 FJ 1
6. Lety Pieters Blue Marlins (SG) 29.59 200702720 29.32 FJ 2
7. Anouk Vis De Columbiaan 29.34 200203322 29.83
8. Mara Tims Blue Marlins (SG) 30.03 200601136 30.38
9. Renske Snip De Columbiaan 33.12 200703628 30.40

10. Dewi ten Have Zpch 1 32.08 200703738 31.88
11. Guusje Winkel Zpch 1 31.11 200704012 31.89
12. Mariia Kostina Blue Marlins (SG) 32.94 201002042 31.99
13. Lisa Dirkzwager Blue Marlins (SG) 32.78 200703458 32.06
14. Romana Boorsma De Columbiaan 31.42 200704170 32.09
15. Thea Roed Blue Marlins (SG) 33.26 200900474 32.17
16. Ilana Sanstra De Columbiaan 34.13 200602398 32.83
17. Wictoria Diederiks Zvl-1886 1 34.01 200900758 32.91
18. Grace Peters Blue Marlins (SG) 33.77 200901474 33.29
19. Michelle van Gent De Columbiaan 35.15 200803108 34.76
20. Nina Tetteroo De Columbiaan 36.45 201000048 35.06
21. Krista Wijnen Zvl-1886 1 35.28 200900760 35.91
22. Tess Meeuwissen De Columbiaan 38.58 201000370 35.94
23. Nicole van Vianen Blue Marlins (SG) 38.65 200804304 36.19
24. Wies Hermans Zpch 1 38.34 201000452 37.55
25. Kate Verburg Zpch 1 40.84 200903204 39.78
26. Britt Pas Zpch 1 NT 200903016 45.36

NG.ZA Tata Lomia Zpch 1 36.09 200704328
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JJS Circuit deel 1
Hoofddorp, 24-10-2021

Programmanr. 14 Heren, 50m vrije slag Junioren 1 en ouder
24-10-2021 - 15:20 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Lucas Douwma Zpch 1 25.27 200401337 25.59
2. Onno Roeleveld De Columbiaan 25.95 200502775 26.21
3. Kelvin Douwma Zpch 1 25.96 200400547 26.54
4. Wouter Willig Blue Marlins (SG) 28.39 200502785 26.94
5. Wouter Verdoes De Columbiaan 27.18 200200351 27.41
6. Boele Bohm Blue Marlins (SG) 27.97 200700739 27.90
7. Timo Vankan De Columbiaan 30.42 200603749 27.99
8. Dawid Bartecki Zpch 1 28.39 200500255 28.44
9. Max Osborne Zpch 1 30.14 200402079 29.47

10. Sytze van Stein De Columbiaan 29.47 200501155 29.72
11. Lucas van Peenen Zvl-1886 1 29.53 200600457 30.31
12. Bink Heemskerk Blue Marlins (SG) 30.69 200703347 30.37
13. Lucas Vermeulen Blue Marlins (SG) 30.71 200900683 30.83
14. Bart Geelen Zvl-1886 1 31.03 200700473 31.38
15. Lars Dirkzwager Blue Marlins (SG) 31.62 200803147 31.53
16. Constantijn Sitters Zpch 1 41.21 200700401 31.58
17. Thygo van de Peppel Blue Marlins (SG) 31.83 200901101 32.29
18. Lucas Schouten Zpch 1 32.80 200901925 32.54
19. Didi Tahiri Zpch 1 35.88 200703703 32.55
20. Sven Helmers Blue Marlins (SG) 35.29 200802765 33.51
21. Figo van Duuren Zpch 1 35.52 200800391 36.29
22. Joris Assendelft Zpch 1 42.01 200703027 36.82
23. Roman Volokitin Zpch 1 NT 200903195 39.58
24. Fabian Smith Zpch 1 41.80 200901393 40.11

AFGEM Alexandr Grigorenko Blue Marlins (SG) NT 200703849

Programmanr. 15 Dames, 200m schoolslag Junioren 1 en ouder
24-10-2021 - 15:25 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m

1. Charlene Ruiter De Columbiaan 2:57.88 200700522 2:52.53 38.13 1:22.59 2:52.53
2. Zoe Kenworthy De Columbiaan 3:15.15 200500428 3:06.49 41.80 1:28.95 3:06.49
3. Tess van 't Land De Columbiaan 3:11.55 200802844 3:07.71 42.99 1:31.66 3:07.71
4. Babet van Andel Zvl-1886 1 3:06.19 200304308 3:13.67 43.06 1:33.06 3:13.67
5. Aguila Dolsma Blue Marlins (SG) 3:19.39 200603902 SB14 3:13.99 651 42.29 1:31.84 3:13.99
6. Sabine Looden De Columbiaan 3:11.55 200601390 3:19.38 45.56 1:36.66 3:19.38
7. Julia Dabrowska Blue Marlins (SG) NT 201000300 3:19.48 44.29 1:36.43 3:19.48
8. Lotte Zaal De Columbiaan 3:52.47 200502590 3:22.16 45.18 1:36.92 3:22.16
9. Mariia Kostina Blue Marlins (SG) NT 201002042 3:22.26 45.62 1:38.04 3:22.26

10. Luna Buis De Columbiaan 3:28.84 200902680 3:23.28 44.79 1:36.17 3:23.28
11. Reina Bohm Blue Marlins (SG) NT 201000042 3:30.44 48.89 1:43.94 3:30.44
12. Gwen Hermans De Columbiaan 3:45.26 200900058 3:30.60 48.35 1:43.13 3:30.60
13. Anne van Lith Zvl-1886 1 NT 201001000 3:42.26 50.34 1:48.14 3:42.26
14. Noëmi Kroon Zpch 1 3:57.71 201000596 3:42.51 52.02 1:51.02 3:42.51
DIS Kate Verburg Zpch 1 3:37.61 200903204

SK - Het keer- en/of eindpunt niet gelijktijdig met twee handen aangetikt.

AFGEM Sophie Adriaanse De Columbiaan 2:59.31 200701066

Programmanr. 16 Heren, 200m schoolslag Junioren 1 en ouder
24-10-2021 - 15:30 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m

1. Robin van Peenen Zvl-1886 1 2:39.03 200201059 2:40.96 34.39 1:15.71 2:40.96
2. Thijs van den Berg Blue Marlins (SG) 2:43.52 200600971 2:42.64 FJ 1 36.87 1:19.10 2:42.64
3. Ruben van Deenen Zpch 1 2:49.44 200603757 2:42.64 FJ 2 36.28 1:18.77 2:42.64
4. Remco de Heij Zpch 1 2:44.45 200200161 2:45.31 37.69 1:20.47 2:45.31
5. Gijs Hartwijk Zvl-1886 1 3:11.11 200800573 2:54.28 40.43 1:25.64 2:54.28
6. Jamie Kenworthy De Columbiaan 3:11.64 200800045 2:56.19 39.00 1:24.97 2:56.19
7. Guus Geelen Zvl-1886 1 3:08.49 200401183 2:56.35 38.47 1:23.95 2:56.35
8. Luca Boorsma De Columbiaan NT 200902031 2:56.70 41.11 1:27.13 2:56.70
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Hoofddorp, 24-10-2021

Programmanr. 16, Heren, 200m schoolslag, Junioren 1 en ouder

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m

9. James Lawton De Columbiaan 3:02.88 200700745 2:57.69 39.97 1:26.07 2:57.69
10. Aditya Winterberg Blue Marlins (SG) 3:09.71 200800953 3:03.74 41.08 1:27.39 3:03.74
11. Niels Meijer Blue Marlins (SG) 3:09.04 200701645 3:04.25 43.12 1:30.56 3:04.25
12. Aiden Lips Blue Marlins (SG) 3:07.21 200800951 3:04.41 42.82 1:30.16 3:04.41
13. Wout Koppers Zvl-1886 1 NT 200801141 3:07.72 42.97 1:30.97 3:07.72
14. Twan Hoogervorst De Columbiaan 3:16.88 200700741 3:09.89 42.07 1:30.64 3:09.89
15. Jelte de Jong Zpch 1 3:39.56 200900975 3:14.02 44.95 1:34.54 3:14.02
16. Thijs van der Hout Blue Marlins (SG) 3:18.66 200700913 3:14.65 43.27 1:32.77 3:14.65
17. Didi Tahiri Zpch 1 3:40.39 200703703 3:36.37 47.37 1:42.29 3:36.37
DIS Fabian Smith Zpch 1 3:54.88 200901393

SK - Het keer- en/of eindpunt niet gelijktijdig met twee handen aangetikt.


